
Jana S. (jana.ska) ID 7674 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:38

PODMÍNKY PRODEJE
děkujeme, že nahlížíte do našeho fotoablíčka:-)
  - všechny věcičky, hračky atd., které prodávám, jsou po jednom dítěti, /není-li uvedeno jinak/. Všechny věcičky byly
kupované nové, většinou v Německu. /není-li udeveno jinak/
  slovníček:
  - perfektní stav - věc vypadá jako nová, bez skvrn, žmolků atd., známky občasného nošení
  - nošené - věcičky jsou ve velmi dobrém stavu, je však vidět, že nejsou nové ani zánovní. Všechny jsou bez jakékoliv vady,
skvrn adt. /pokud není uvedeno jinak/
  - než si zboží zakoupíte, raději se na vše informujte - zboží nepřijímám zpět, vždy popisuji skutečný stav věcí a snažím se
odpovídat ihned, v opačném případě buďte trpěliví, ne vždy mohu být několikrát denně na mimibazaru:-)
  PŘI NEODEBRANÉ ZÁVAZNÉ REZERVACI - vždy reaguji negativním hodnocením
  - balné neúčtuji, poštovné dle tarifu pošty, balíčky zasílám automaticky pojištěné nebo doporučeně /na Vaši výslovnou žádost
pošlu obyčejně/. Do zahraničí neposílám. Balíčky posílám jak je to možné, nemám možnost každý den docházet na poštu,
takže prosím o strpení.
  - na dobírku NEZASÍLÁM
  - zaplatit můžete převodem na účet nebo složenkou na adresu
  - rezervaci provádím max. na 5 dní, pokud jsou však 2 zájemci a více, je rezervace platná pouze 2 dny, v některých
případech jen 24hod.

  věřím, že budete s našimi věcičkami spokojení a že nám budete zasílat fota Vašich ratolestí v našem oblečení nebo s naší
hračkou:-)

  P.S. NESNÁŠÍM ŽEHLENÍ, TUDÍŽ VŠECHNY VĚCIČKY JSOU VYPRANÉ, NĚKTERÉ VŠAK NEVYŽEHLENÉ:-)

  děkuji Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

